
2022年 4月吉日 

会員の皆様 

 

 会長 根縫 徹也 

一般社団法人 滋賀県木造住宅協会 

第 10 期定時総会のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会も皆様のおかげをもちまして一般社団法人化し 10 年目を迎えました。今年度もこ

れまで以上に国や県と連携し、会員の皆様にいち早く情報を発信できるよう努めて参る次第でご

ざいます。 

つきましては、下記日程にて一般社団法人滋賀県木造住宅協会第 10 期定時総会を開催いた

します。特別公演では伊礼智氏をお招きし、「町と家のあいだを考える」をお題目にお話頂きます。

大変お忙しい中、恐縮ではございますが、何卒皆様のご出席をお願い申し上げます。 

なお、本議案中には定足数の出席を必要とする議案もございますのでまことにお手数ながら別

紙委任状に賛否を明示され、ご押印のうえ必ずご返信くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■開 催 日：2022年 5月 26日（木）  16：00～18：30（懇親会 18：35～20：30） 

■開催場所：ホテルニューオウミ     滋賀県近江八幡市鷹飼町 1481番地 TEL：0748-36-6666 

■時   間： 16：00～  総   会  

  17：00～  特別公演  ※先着順上限 80名 

（演題）「町と家のあいだを考える」 

（講師）伊礼 智 氏  

  18：35～  ご懇親会 ※マスク会食実施 

  20：30   終了予定 

■懇親会費：2,000円／人 

     ※会費は当日会場にてお支払願います。 

☑ご参加していただくにあたり、下記感染予防策の遵守をお願いいたします。 

  ・マスク常時着用、入場時の手指消毒の徹底、受付時の検温の実施。 

  ・換気の実施、座席間隔を 1ｍ以上確保、対面での会話の自粛。 

  ※健康状態が思わしくない（37.5度以上の発熱、風邪やだるさ、息苦しさ等）や 

   海外渡航歴（帰国・入国後 14日以内）がある、前記各項目に該当する方との濃厚接触 

   の可能性がある場合、事務局に連絡し欠席する。 

  ・懇親会時はマスク会食の徹底をお願い致します。                       以上 



■お問い合わせ■ 一般社団法人 滋賀県木造住宅協会 事務局 衣川（㈱八興内）  

TEL：0748-37-7185  FAX：0748-37-6982 ＭＡＩＬ： kinugawa@hakko-gr.co.jp 

一般社団法人滋賀県木造住宅協会 第 10期定時総会 

2022年 5月 26日（木） 

 

総会 16：00～16：45 

ご出席 ・ ご欠席（ご参加者人数  名） 
 

特別講演「町と家のあいだを考える」17：00～18：30 

ご出席 ・ ご欠席（ご参加者人数  名） 
 

ご懇親会 18：35～20：30 

ご出席 ・ ご欠席（ご参加者人数  名） 
 

お会社名                     

 

ご芳名                ご芳名                 

 

ご芳名                ご芳名                 

 

ご連絡先（携帯電話）                     

 

やむを得ず定時総会をご欠席される場合は、下記委任状のご提出をお願いいたします。 

 

委任状 
 

一般社団法人滋賀県木造住宅協会第 10期定時総会における総会決議に関する一切の権限を

議長に委任します。 

 

2022年     月     日 

お会社名                

 

ご芳名                 印 

※ご本人の署名・捺印をお願いいたします。 

 
５月９日（月）必着にて返送お願いいたします 


